pays du candidat, autres états financiers acceptables par le Maître d‟Ouvrage ou 

Maître d‟Ouvrage Délégué pour les cinq (05)  dernières années démontrant la solidité 
actuelle de la position financière du candidat 

▪ L‟attestation de capacité financière d‟un montant de (quatorze millions) 14 000 000 francs 

CFA pour le lot 1 et à (quatorze millions) 14 000 000 francs CFA délivrée par une banque 
agréée, 

▪  Les chiffres d‟affaires annuels, selon le bilan ou la déclaration statistique et fiscale. 

Pour les entreprises naissantes, cette situation pourra être appréciée de façon objective par référence aux